Dezembro

Péagina 1

MOVIMENTO DO CAIXA

DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 33.756,04
03/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.761,04
04/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 3,00 R$ 33.764,04
05/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.769,04
05/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.774,04
05/12/2018 |PAGAMENTO LIMPEZA R$ 160,00 | R$ 33.614,04
07/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.619,04
07/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.624,04
07/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.629,04
11/12/2018 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.634,04
10/12/2018 |PAGAMENTO CACIOPAR R$ 43,00 | R$ 33.591,04
17/12/2018 [PAGAMENTO FACIAP MES NOVEMBRO R$ 64,50 [ R$ 33.526,54
17/10/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.531,54
19/12/2018 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.536,54
19/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 33.541,54
20/12/2018 |PAGAMENTO INTERNET MES NOVEMBRO R$ 92,60 [ R$ 33.448,94
20/12/2018 |PAGAMENTO INTERNET R$ 89,90 | R$ 33.359,04
20/12/2018 |PAGAMENTO SPC R$ 405,18 | R$ 32.953,86
20/12/2018|PAGAMENTO FACIAP R$ 64,50 [ R$ 32.889,36
20/12/2018 |PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 [ R$ 32.835,36
21/12/2018 |PAGAMENTO PRODUTO DE LIMPEZA R$ 28,00 [ R$ 32.807,36
21/12/2018 |RECEBIMENTO MENSALIDADE SPC R$ 544,83 R$ 33.352,19
21/12/2018 |RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 850,00 R$ 34.202,19
21/12/2018 |PAGAMENTO MENSALIDADE APAGAR 10/01/19 R$ 40,00 | R$ 34.162,19
21/12/2018 |RECEBIMENTO 1° PARCELA PATROCINIO R$ 1.850,00 R$ 36.012,19
21/12/2018 |RECEBIMENTO 1° PARCELA FINAL DE ANO PREN R$ 2.225,00 R$ 38.237,19
26/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 38.242,19
27/12/2018 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 38.247,19
27/12/2018 |PAGAMENTO LIMPEZA R$ 80,00 [ R$ 38.167,19
31/12/2019 |RECEBIMENTO JUROS DA APLICACAO R$ 104,84 R$ 38.272,03
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Soma do més R$ 5.637,67 | R$ 1.121,68

Saldo Final| R$  38.272,03




